החריג: חומר התחקיר יימסר לפי בקשתו של היועץ המשפטי לממשלה או מי שהסמיך לכך, שיהיה רשאי על סמך החומר להורות למח"ש על פתיחה בחקירה מבלי להצביע על חשד כלפי אדם שהיה מעורב באירוע.

ב. להטיל על המשרד לביטחון הפנים, ביחד עם משרד המשפטים ומשטרת ישראל, לבחון תיקון חקיקה לעיגון העקרונות הנזכרים לעיל במסגרת פקודת המשטרה [נוסח חדש] התשל"א – 1971, ו/או בכל דין נוגע.

### דברי הסבר

במסגרת הדיונים שקיימה ועדת השרים לעניין דו"ח "ועדת אור" בראשות שר המשפטים, עלתה לדיון גם סוגיית הצורך בהטלת חיסיון על תחקירים הנערכים במשטרת ישראל וזאת בדומה לנהוג בצה"ל לגבי תחקירים הנערכים בעקבות אירועים בהם מעורבים חיילי צה"ל.